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قاسم پورغول های کشتی جهان در وزن 
اتحادیه جهانی کشتی رقابت مدعیان 
جهانی و المپیک در وزن ۹۲ کیلوگرم 
مسابقات جهانی را سخت و دشوار 
دانست. به گزارش ایسنا، رقابت های 
کشتی آزاد قهرمانی جهان در چهار وزن 
غیرالمپیکی ۶۱، ۷۰، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم 
از ۷ تا ۱۰ آبان به میزبانی آلبانی برگزار 
می شود. رضا مؤمنی، امیرمحمد یزدانی، 
محمد نخودی و کامران قاسم پور، چهار 
نماینده کشتی آزاد ایران در این رقابت ها 
هستند. حساس ترین رقابت های قهرمانی 
جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم است؛ جایی  که 
کامران قاسم پور، دارنده دو مدال طلای 
جهان، باید با بزرگان کشتی جهان رقابت 
کند. عبدالرشید سعداالله یف، دارنده هفت 
طلای جهان و المپیک از روسیه، دیوید 
تیلور، دارنده چهار طلای جهان و المپیک 
از آمریکا و باتیربک تساکولوف، کشتی گیر 
روسی الاصل و دارنده مدال نقره جهان 
از اسلواکی، چهره های شاخص این وزن 
در رقابت های قهرمانی جهان هستند. 
اتحادیه جهانی کشتی با اشاره به مصاف 
سخت این چهار مدعی برای کسب عنوان 
قهرمانی نوشت: کدام یک از این نفرات به 

عنوان نخست این وزن خواهند رسید؟

فرجی مقابل نفر سوم جهانشکست میلی متری بنیامین 
پینگ پنگ باز ۱۴ساله ایران شکست 
نزدیک و البته تلخی را مقابل نفر سوم 
رنکینگ جهان در مسابقات قهرمانی 
آسیا تجربه کرد. در مرحله یک سی ودوم 
نهایی جدول انفرادی مسابقات تنیس 
روی میز قهرمانی آسیا ۲۰۲۴، بنیامین 
فرجی، بازیکن ۱۴ساله ایران، شکست 
میلی متری را مقابل نفر سوم رنکینگ 
جهان تجربه کرد. فرجی در رقابت با 
شیدونگ از چین که رنکینگ سه جهان 
را دارد، رقابت پایاپایی را به نمایش 
گذاشت. رقابت این دو بازیکن ۲ بر ۲ 
مساوی بود و در گیم پنجم نیز فرجی 
با امتیاز ۹ بر ۴ از حریف چینی خود 
پیش بود. اما بازیکن چینی امتیازات از 
دست رفته را جبران کرد و گیم پنجم 
با امتیاز ۱۱ بر ۱۱، ۱۲ بر ۱۲ و سپس ۱۴ 
بر ۱۴ مساوی شد. در نهایت این گیم 
۱۷ بر ۱۵ به نفع حریف چینی به پایان 
رسید و این بازی با نتیجه ۳ بر ۲ به 
سود بازیکن چین به پایان رسید. فرجی 
پیش از این با شکست دادن وانگ، نفر اول 
رنکینگ جهان از چین در بخش تیمی، 
شگفتی ساز مسابقات شد. شیدونگ 
۱۹  ساله است و مدال برنز میکس دوبل 
قهرمانی جهان ۲۰۲۳ را در کارنامه 

دارد.

ایران در قهرمانی آسیاشکست دختران پینگ پنگ 
سه دختر پینگ پنگ باز ایران در قهرمانی 
آسیا مقابل رقبا شکست خوردند. در ادامه 
رقابت های انفرادی مسابقات تنیس روی 
میز قهرمانی آسیا، دیروز سه دختر ایران 
مقابل رقبای شان به میدان رفتند که هر 
سه شکست خوردند و از ادامه رقابت ها 
بازماندند. ندا شهسواری، فاطمه یاری و 
شیما صفایی، سه پینگ پنگ باز ایران بودند 
که به ترتیب مقابل نمایندگانی از ژاپن، 
چین و هنگ کنگ قرار گرفتند و نتیجه را 

واگذار کردند.
نتایج نماینده های ایران به شرح زیر 

است:
ندا شهسواری صفر - ۳ ایتو میما

امتیازها: ۸ - ۱۱، ۳ - ۱۱، ۳ - ۱۱
فاطمه یاری صفر - ۳ چن ژینگ

امتیازها: ۸ - ۱۱، ۶ - ۱۱، ۷ - ۱۱
شیما صفایی صفر - ۳ دو هوی کم

امتیازها: ۷ - ۱۱، ۶ - ۱۱، ۸ - ۱۱

۱۰نفره شدنخشن ترین نسخه تیم ملی؛ سناریوی تکراری 
تیم ملی در ۱۶ ماه گذشته چهار بار با کارت قرمز داور جریمه شده است. 
به گزارش فوتبال ۳۶۰، تأثیرگذارترین اتفاق دیدار ایران با ازبکستان، کارت 
قرمزی بود که صالح حردانی دریافت کرد و با اخراج او روند بازی تغییر کرد. تیم 
ملی در دیدارهای اخیر بارها ۱۰نفره شدن را تجربه کرده و در ۲۲ بازی گذشته چهار 

بار با کارت قرمز جریمه شده است.

دورشدن از فینال آسیا با ۱۰نفره شدن
قبل از اخراج صالح حردانی، آخرین اخراجی تیم ملی شجاع خلیل زاده بود. تیم 
ملی در نیمه نهایی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ جدال سخت و نفس  گیری با قطر 
برای صعود به فینال داشت. با ۱۰نفره شدن ایران، تیم ملی در جبران یک گل 

عقب ماندگی ناکام ماند و با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد.
ایران در مرحله یک هشتم  نهایی جام ملت های آسیا هم ۱۰نفره شد. با اخراج 
طارمی برابر سوریه، کار تیم ملی دشوار شد و درنهایت در ضربات پنالتی به 
پیروزی رسید. تیم ملی دو بار مقابل ازبکستان ۱۰نفره شده و در فینال تورنمت 

کافا، محمدحسین کنعانی زادگان با دریافت کارت قرمز جریمه شد.

۲۲ مساوی ۱۳۷!
تیم ملی در شرایطی در ۲۲ بازی قبلی چهار کارت قرمز گرفته که در ۱۳۷ بازی 
قبل از آن این تعداد کارت قرمز را دریافت کرده است. تاکنون در تاریخ تیم ملی 
۱۷ بازیکن کارت قرمز گرفته اند و هیچ بازیکنی بیش از یک  بار جریمه نشده است. 
تیم ملی از اولین بازی تاریخ خود در سال ۱۳۲۰ تا بهار سال گذشته در ۸۶ سال 
فقط ۱۳ کارت قرمز گرفت و در ۱۵ ماه گذشته چهار بار این اتفاق افتاده است. البته 
ذکر این نکته ضروری است که کارت قرمز تقریبا در ۵۰ سال اخیر به فوتبال اضافه 
شده ولی به هر حال تیم ملی خشن ترین روزهای تاریخ خود را پشت سر می گذارد.

به بلوغ تاکتیکی رسیده ایمادعای قلعه نویی بعد از توقف تیم ملی در تاشکند
تیم ملی ایران در سومین بازی اش در گروه نخست دور سوم انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۶ به مصاف ازبکستان رفت که شاگردان امیر قلعه نویی بعد از 
دو برد یک گله مقابل تیم های ملی قرقیزستان و امارات، در تاشکند برابر ازبک ها 
متوقف شدند تا هفت امتیازی شوند. نکته مهم آنکه ملی پوشان با توجه به گل زده 
کمتر نسبت به ازبکستان، در رتبه دوم گروه خود قرار دارند و جالب آنکه برای 
سومین بازی پیاپی برابر ازبک ها به نتیجه تساوی رضایت دادند. بعد از پایان 
مسابقه، سرمربی تیم ملی ایران در جمع خبرنگاران حضور یافت و در حالی که 
مسابقه کم هیجان و کم اتفاق دنبال شد، از عملکرد شاگردان خود قدردانی نکرد 

و مدعی شد دو پنالتی به سود تیمش اعلام نشده است.
قلعه نویی درباره مسابقه تیم های ایران و ازبکستان گفت: «تبریک می گویم. دو تیم 
بازی باکیفیتی را برگزار کردند. من به بازیکنان تیم خودم افتخار می کنم که در این 
جو سنگین توانستند یک بازی با برنامه و تاکتیکی انجام دهند و به لحاظ آماری 
هم ما بالاتر از ازبکستان بودیم؛ با اینکه نزدیک به ۴۰ دقیقه ما ۱۰نفره بازی کردیم. 
از داور بازی تشکر می کنم. او خیلی خوب قضاوت کرد و نزدیک به صحنه ها بود. 
ما دو پنالتی و دو امتیاز از این بازی طلبکار شدیم». سرمربی تیم ملی با اشاره به 
اشتباهات داور مسابقه در بازی توضیح داد: «صحنه ها را که دیدیم، یک  بار روی 
سردار آزمون و یک  بار هم همان پنالتی که رد شد، بود. داور بسیار خوب داوری 
کرد، ولی بیشتر از آن به بازیکنانم افتخار می کنم که بعد از اینکه ۱۰نفره شدیم هم 
امید گل  بیشتری داشتیم و هم مالکیت توپ بیشتری. خدا را شکر تیم ما به بلوغ 
تاکتیکی رسیده و بعد از سه بازی سه کلین شیت داشتیم. به غیر از یک صحنه 
هیچ خطری روی دروازه ما مقابل ازبکستان ایجاد نشد. این بازی تمام شد و از 
فردا برای بازی با قطر فکر می کنیم. همچنین برای همکار خوبم، آقای کاتانتس 

(سرمربی ازبکستان) آرزوی سلامتی دارم».
امیر قلعه نویی در پاسخ به سؤالی درباره بهترین بازیکن مسابقه، از عملکرد 
دروازه بان ازبک ها تمجید کرد و گفت: «ما یک پنالتی، تعداد زیادی کرنر و دو  
سه موقعیت گل داشتیم. آیا این نشان نمی دهد که ما دنبال سه امتیاز بودیم؟ 
به نظر من بهترین بازیکن بازی باید دروازه بان ازبکستان باشد؛ هرچند می دانم 
که ما دو امتیاز را اینجا جا گذاشتیم. بعد از هر بازی سوای هر نتیجه ای باید به 
سمت تماشاگران برویم و از آنها قدردان باشیم و این اقدام ما اصلا ربطی به 

نتیجه نداشت».
سرمربی تیم ملی در ادامه صحبت های خود درباره عملکرد تیم داوری علیه 
ازبکستان توضیح داد: «براساس آن چیزی که  بین دو نیمه نگاه کردیم هیچ اتفاقی 
نیفتاد و حتی با «VAR» هم چک نشد. در این شرایط وقتی بازی ادامه پیدا می کند 
یعنی هیچ اتفاقی نیفتاده است، ولی اتفاقات داوری برای ما در آن دو صحنه 
پنالتی بود. به هر حال بازی تمام شد و باید به بازی بعد فکر کنیم. از خبرنگاران 
ازبکستانی و ایرانی تشکر می کنم. من فکر می کنم یکی از بازی های خوب این گروه 
بود و خیلی بازی تاکتیکی و درگیرانه ای بود. در نهایت بازی خوبی بود و باز هم از 

گروه داوری، تماشاگران و مسئولان اجرائی تشکر می کنم».

فکر می کنم نعمتی می توانست زودتر از اینها هم به تیم ملی دعوت شود
امیر قلعه نویی درباره عملکرد خط دفاعی تیمش در این دور از رقابت ها گفت: 
«ما در جام ملت ها در تلویزیون خودمان گفتیم که ما از نظر ساختار دفاعی 
تیم دوم جام بودیم، ولی گل های زیادی هم دریافت کردیم. الان ما چهار بازی 
است که کلین شیت کردیم که دو بازی آن مقابل ازبکستان بوده است و نشان 
می دهد آن زمان که از ساختار دفاعی مان تعریف می کردیم، درست بوده است 
و روی اشتباهات فردی گل می خوردیم. ساختار دفاعی ما وظایفش را به نحو 
احسن انجام می دهد. در همین بازی و بازی با امارات امید گل حریفان ما به 
یک هم نرسید و این نشان می دهد که آن زمان حرف مان درست بود و از تک تک 
بازیکنان مان در ساختار دفاعی تشکر می کنم. امروز علی نعمتی اولین بازی 
ملی اش را انجام داد که فکر می کنم می توانست زودتر از اینها هم به تیم ملی 

دعوت شود».

منهای فوتبال فوتبال

شرایط فوتبال در ایران وارد فاز جدید و در عین حال تکراری 
شده است. نگرانی تیم ها و ورزشکاران خارجی برای حضور در 
ایران پس از حمله موشکی باعث شده تا کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، میزبانی تیم های ایرانی در رقابت های آسیایی را به کشور 
ثالث بسپارد. این موضوع اگرچه با اعتراض گسترده فدراسیون 
فوتبال ایران همراه شده ولی نتیجه ای در بر نداشته و هم 
میزبانی تیم ملی و باشگاه های ایرانیِ حاضر در لیگ نخبگان 
و لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲، به کشور ثالث برده شده است. 
در این شرایط به غیر از باشگاه تراکتور که فعلا توانسته با رقیب 
آسیایی اش به توافق برسد و جای بازی رفت وبرگشت را با یکدیگر 
عوض کند، بقیه بازی ها قرار است به دوبی در امارات برده شود. 
همین حالا بازی تیم های ملی ایران و قطر و البته بازی تیم های 
استقلال و النصر عربستان در این شهر قطعی است. البته این مورد 
تنها دل مشغولی این روزهای فوتبال ایران در سطح کلی و باشگاه 
استقلال به طور خاص نیست؛ چراکه مربیان خارجی هم برای 
حضور در لیگ ایران به  صرافت افتاده اند. ماجرای تازه مربوط به 
مذاکره باشگاه استقلال با یکی دو مربی خارجی برای جانشینی 
جواد نکونام است که نگرانی های مذکور این مورد را ابتر گذاشته 
است. پل لوگوئن فرانسوی، تازه ترین سرمربی ای بود که استقلال با 
او پای میز مذاکره نشست و حتی قرارداد قطعی را هم بست، ولی 
یک باره و پس از تصمیم AFC مبنی بر گرفتن میزبانی از ایران، این 
مرد فرانسوی نسبت به قراردادش مردد شد و خبر داد که حاضر 
نیست به ایران سفر کند. اگرچه روز گذشته مدیرعامل باشگاه 
استقلال در این باره اظهاراتی داشته، ولی جزئیاتی عنوان شده که 
نشان می دهد قرارداد بعد از گرفتن میزبانی از ایرانی ها امضا شده 
و اگر یکی  دو روز مسئولان باشگاه استقلال در نهایی کردن جزئیات 

آن می کوشیدند، الان لوگوئن در تهران حضور داشت.

مدت زمان مذاکرات
باشگاه استقلال بعد از قطع همکاری با جواد نکونام که 

حاصل نتایج بد این سرمربی در این باشگاه بود، به طور رسمی 
اعلام کرد به دنبال یک سرمربی خارجی است. در روزهای 
اخیر گزینه های زیادی معرفی شده که استقلال در حال مذاکره 
با آنهاست، ولی ظاهرا بیش از دو سوم آنها در حد گمانه زنی 
بوده؛ چراکه استقلال دو هفته ای می شود مشغول مذاکره با پل 

لوگوئن فرانسوی بود.

مخالفت همسر؛ رضایت پسر
بعد از مذاکرات اولیه مسئولان باشگاه استقلال با این 
سرمربی فرانسوی، همه چیز در آستانه نهایی شدن بود که 
به داستان حمله موشکی ایران به اسرائیل و نگرانی های 
پس از آن از راه رسید. در آن زمان همسر لوگوئن با حضور 
این مربی در ایران مخالفت کرد. آن روز به نظر می رسید 
همه چیز تمام شده است ولی ورود پسر لوگوئن به مذاکرات 
باب جدیدی را گشود. او گفته بود می تواند پدر را برای 
حضور در ایران حتی با همین شرایط راضی کند. لوگوئن 
سرانجام به توصیه پسر گوش می کند و پای میز مذاکره 

مجدد با استقلال می نشیند.

اقدام AFC برای گرفتن میزبانی از ایران
 حین مذاکرات و زمانی که همه چیز خوب پیش رفته، خبر 
گرفتن میزبانی از تیم های ایرانی توسط کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، مسائل را تحت الشعاع قرار داده بود. پیش از آن لوگوئن 
خواسته بود تا با سفر به ترکیه قراردادش با استقلال را امضا 
کند ولی استقلالی ها خواسته بودند  او به تهران سفر کند و 
زیرساخت ها را هم ببیند. ظاهرا با این پیشنهاد هم موافقت 
می شود ولی نگرانی امنیتی از گوشه ذهن لوگوئن خارج 
نمی شود. او نهایتا به وزارت خارجه فرانسه رجوع می کند و آنها 
می گویند به شهروندان فرانسوی توصیه نمی کنند این روزها به 

ایران سفر کنند.

قرارداد ۲ ساله نوشته شده بود
باوجود آنکه گفته می شود اقدام AFC باعث شده لوگوئن 
با استقلال قرارداد امضا نکند، ولی گویا چنین نیست. در واقع 
لوگوئن بعد از ماجرای محدودیت های اعمال شده توسط 
کنفدارسیون فوتبال آسیا، قرارداد یک  به علاوه  یک ساله ای با 
استقلال امضا می کند. شرط رضایت طرفین در این قرارداد برای 
فعال کردن سال دوم آن گنجانده شده بود تا این قرارداد را به 

مدت دو سال ارزشمند کند.

۳ به علاوه ۵ دستیار با رقم یک میلیون دلار
دیگر نکته ای که در قرارداد قید شده بود مربوط به دستمزد 
پل لوگوئن بود. آن طورکه طرفین به توافق رسیده بودند، باشگاه 
استقلال پذیرفته بود تا به لوگوئن یک میلیون دلار دستمزد 
بدهد. با این حال  این تمام ماجرا نیست؛ چون طرفین توافق کرده 
بودند  این سرمربی فرانسوی با خودش سه تا پنج دستیار به 
تهران بیاورد. البته  باشگاه استقلال دیگر نباید هزینه ای بابت 
دستیاران لوگوئن می پرداخت؛ چراکه توافق شده بود این 
رقم به خود سرمربی پرداخت شود و او از همان مبلغ هزینه 

دستیارانش را بپردازد.

قرارداد امضا شد ولی...
نهایتا با جزئیاتی که در بالا عنوان شد، قرارداد باشگاه 
استقلال با پل لوگوئن امضا شد، ولی مسئله اینجاست که این 
سرمربی فرانسوی دچار تردید شد. تردیدی که گفته می شود 
جرقه اصلی اش را کنفدراسیون فوتبال آسیا با گرفتن میزبانی از 
تیم های ایرانی زد. او اگرچه مشکلی با بندهای قرارداد نداشت 
ولی نهایتا به دلیل آنچه  دل شوره امنیتی نامیده می شود قید 
حضور در تهران را زد تا قراردادش با استقلال ناقص بماند. 
ضمن اینکه هشدارهایی به او در دایرکت اینستاگرام و ایمیل هم 

برای سفر به ایران داده شد که به دل شوره هایش اضافه کرد.

تیم ملی فوتبال ایران در سومین بازی از مرحله نهایی انتخابی 
 A جام جهانی در تاشکند به مصاف ازبکستان، صدرنشین گروه
این رقابت ها رفت و دست آخر به تساوی بدون گل مقابل میزبان 
قَدَرش رضایت داد. ایران در این بازی در اوایل نیمه دوم ۱۰ نفره شد 
و فرصت بازی برابر را از دست داد، ولی نمایش کلی تیم ملی حتی 
در زمان ۱۱ نفره بودن هم به گونه ای نبود که بتوان بردی برای امیر 
قلعه نویی در این بازی متصور شد. این جدال در شرایطی با نتیجه 
مساوی بدون گل به پایان رسید که بالای جدول به هم نخورد؛ 
هر دو تیم ازبکستان و ایران هفت امتیازی شدند ولی ازبک ها به 
لطف تفاضل گل بهتر، صدرنشین باقی ماندند. حالا جدال دشوار 
ایران برابر قطر که قرار است روز سه شنبه در دوبی برگزار شود 
می تواند تا حدودی اوضاع را روشن تر کند. ایران قرار بود پیش از 
این در مشهد میزبان رقیب عربش باشد ولی از آنجا که کنفدراسیون 
فوتبال آسیا میزبانی را از تیم ملی گرفت، این بازی به کشور ثالث 
که امارات است برده شده. قطری ها در آخرین دیدار موفق شدند 
از سد قرقیزستان عبور کنند و حالا تازه ترین مدعی گروهی هستند 
که ایران در تلاش برای صدرنشینی در آن است. تیم ملی در حالی 
به تاشکند سفر کرده بود که قلعه نویی و سایر اعضای کادر فنی 
امیدوار بودند از انتقاداتی که متوجه آنهاست عبور کنند و حداقل 

بازی تماشاگرپسندی را به نمایش بگذارند. این اتفاق ولی برای 
سومین بار پیاپی رخ نداد. ایران درست مثل ازبکستان یک بازی 
محتاطانه را در دستور کار قرار داد و دست آخر فقط به یک امتیاز 
بسنده است. درست است که قلعه نویی شبیه به سایر بازی هایی که 
تیمش خوب بازی نمی کند در کنفرانس خبری سعی کرد واقعیت 
را با استناد به آمار به شکل دیگری روایت کند، ولی علاقه مندان 
به فوتبال می دانند موضوع این تیم دست کم در این بازه زمانی، 
پیچیده تر از چیزی است که بتوان با اتکا به آمار از زیبایی و بلوغ 
تاکتیکی حرف زد. هرچند هم رسانه های نزدیک به فدراسیون 
فوتبال در راستای صحبت های قلعه نویی عمل کنند، همچنان بعید 
است این ماجرا عاقبت خوشی برای تیم ملی و کادر فنی اش داشته 
باشد. البته ایران در بازی با ازبکستان، خاصه پس از آنکه ۱۰ نفره 
شد، نمایش بهتری داشت ولی احتیاط مقابل تیمی مثل ازبکستان 
که در حلقه قدرت تیم های آسیایی جایی ندارد، موردی نیست که 
خوشایند هواداران ایرانی باشد. با این حال، این جدال هم نکته مثبتی 
داشت که امیر قلعه نویی بتواند به آن ببالد؛ این یکی مربوط به بسته 
نگه  داشتن دوازه تیم ملی برای سومین بار متوالی بود. درست است 
که به واسطه مصدومیت، محرومیت و نداشتن تمرکز تاکتیکی، خط 
دفاعی تیم ملی در عصر قلعه نویی دستخوش تحول زیادی شده 

ولی نقیصه ای به اسم گل  خوردن های متوالی از بین رفته و حالا 
ایران در هر سه بازی مرحله نهایی انتخابی توانسته دروازه اش را 
بسته نگه دارد. تیم ملی در کنار ژاپن و عراق حالا سه تیم حاضر 
در مرحله پایانی هستند که هنوز گلی نخورده اند. هرچقدر که باید 
از گل نخوردن تیم ملی در این بازی خوشحال بود و از آن به عنوان 
نکته مثبتی یاد کرد، کم کاری خط حمله تیم ملی نگران کننده شده 
است. ایران بازیکنان بسیار سرشناسی در خط حمله دارد ولی آمار 
ثبت شده با اسم و رسم بازیکنان تیم ملی در این پست و وعده امیر 
قلعه نویی برای یک بازی هجومی، اصلا هم خوانی ندارد و در این 
زمینه ایران یکی از ضعیف ترین تیم های حاضر در مرحله نهایی 
انتخابی است. تیم ملی اگرچه پیش از این، دو بازی ساده با امارات و 
قرقیزستان داشته، ولی فقط تا به الان و بعد از سه بازی، دو بار موفق 
به گلزنی شده است. این آمار در مقایسه با آمار تیم ملی ژاپن که از 
همین تعداد بازی ۱۴ گل زده در سبد دارد ناچیز است. عجیب آنکه 
تیم ملی در همین گروه خودش هم کمترین میزان گل زده را دارد. 
قطر با شش گل بهترین خط حمله این گروه را دارد و بعد ازبکستان 
و امارات با چهار گل زده قرار دارند. دو تیم قرقیزستان و امارات هم 
هرکدام پس از سه بازی، سه گل زده دارند تا ثبت یک آمار ضعیف 
در خط حمله تیم ملی، تبدیل به دغدغه جدید امیر قلعه نویی شود.

مربی فرانسوی امضا کرد ولی به تهران نیامد
معمای استقلال پس از حمله موشکی ایران به اسرائیل

چالش جدیدتر امیر قلعه نویی
نه زیبا بازی می کنیم، نه گل می زنیم
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